ac regibz

~~199~~

ai rexibz grato Univerſis, Summa quod eundem quod et gratia  
 pſatis pſentibz apparet tam bonorum dicitur digna pſta ordo  
 totum ſe & recognoſcere pſentem. Vilitatibz pſentibz pſentibz  
 Redditibz Emblementibz obventionibz attinentibz et pſentibz gratia  
 Univerſis. Nihil ex pſentibus huius domini proprietatis ac dominis  
 Competentis et pſentibus pro ſe ſingulis huiusmodi aut alio quopiam  
 reſervando ſeu exquiriendo, ſummam pſentibus et ſingulis ipſis  
 met recognoſcentibus pſentibus ac eidem ſentibus. Ita  
 Exmni et de facto Guoſ Andreas Roguſhi cuius pſentibus facie  
 pſta ab ipſis plenaria reali et ſufficienti pſentibus omnibz da  
 tiſactione) ceſſit et condeſcendit pſentibus adit et pſta  
 ſentibus omnes et integros ſuis ſuis ſibi ad pſentibus ſentibus in  
 perſonam pſentibus Guoſ Andreas Roguſhi cuius pſentibus totum  
 et plenarie tranſtulit tranſtulit et incorporavit pſentibus  
 ſentibus tranſtulit et incorporat pſentibus perpetuo. Et Jan  
 exmni et de facto eadem recognoſcentibus in huiusmodi huiusmodi  
 Summam ac bona, eidem ſentibus pſentibus huiusmodi dicitur  
 admittit coram officio pſentibus ſentibus et actualiter  
 pſentibus pſentibus per officium Competentis quando cum ſentibus  
 tunc officio acceptand. Et ipſis Guoſ Andreas Roguſhi  
 cuius pſentibus huiusmodi huiusmodi Summam et bona pſentibus  
 omnia pſentibus condeſcendit ſentibus Univerſis eundem Vilitatibz et Em  
 blementibus tenendi habendi pſentibus illis pſentibus et quiete  
 ſentibus ac ad ſentibus ſentibus quorum tenentibus libe  
 re et effectuato Concedend. Vilitatibus pſentibus originalibus eadem  
 nia latibz omnes complectend. pſentibus Ceſſit et tranſtulit. Debet  
 et tenentibus Guoſ Anna Honſelecha pſentibus ac huiusmodi pſentibus  
 bonis huiusmodi grato omnibz Summis quibuslibet pecuniar. eidem  
 Guoſ Roguſhi Ceſſionario ſuo cuius pſentibus huiusmodi et oblat  
 pſentibus ipſam Ceſſionarium ſuum et eius pſentibus in eodem  
 Jure Ceſſit Summa, ac bonis et ratione eundem ab omni et quavis  
 Impetitione Jurdica quavis pſentibus ſentibus

Pratus

460 467 477 900

Statu et sexus existentium exponenda ex re perbra et occasu  
ne hi recognoscantur homines suorum tartarumudo et non  
Ultra in omni iudicio et officio regni tueri defendere eunice  
Intercedere et liberare nec non ab omnibus duntaxat et digni  
omnibus prioribus et posterioribus sup eadem bona personarum  
facti et faciendis tum etiam a quibuslibet personis sup hanc  
Ius Cesarum et bona importatis et importandis Lincensibus  
et personis presentibus hinc quibuslibet in quocumque iure et regni  
aliis iuris dependens et in quovis iudicio et officio regni obsequi  
et obtinendis super eisdem personis personis condempnis per  
ductis et perducendis emundare et liberare mundum et li  
bera semper facere ne non intrinsecum perata forma officio  
admissam dum in fundo condempnis transmittitur per officio com  
petens ad id deputatus affectabitur non derogare imo tenet  
ne eandem libere et effectivam dare et admittere patet et ad  
missa eandem personam et una fractum personarum omnium quo  
lib modo tam se quam suas quasvis submissas subordina  
tate personarum non impedire nec adiacere ipsius Cesarum  
Iurum et eius successores in personis omnibus non invidiam  
Idem sub Vadis summa Tredecem Millium Lincensium  
Honoris et honoris se recognoscantur hinc emundare per dicto  
Cesarum suo hinc personis ob non completum personarum  
omnium et singulorum tot et quot et quod fuerit ad hunc  
succumbent. Pro quo quidem Vadis modo personis ad hunc  
succumbent ut per aliquam parte ex personis omnibus non son  
pleta et completa perata et hinc memorata recognoscant  
hinc eius successores ad iustitiam perata Cesarum hinc  
si rogati et ipsi personarum ad officium perata personarum  
Capituli personarum et tunc recepimus personarum quoad  
deponendum fuerat mediante semper impio personarum perata  
tanquam personarum hinc hinc personarum personarum Vadis perata  
ut hinc hinc personarum hinc Cesarum hinc hinc hinc hinc